2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.04.2016
	№ 1828

	О внесении изменений в состав комиссии по разработке паспортов готовности населенных пунктов городского округа город Бор Нижегородской области, не подверженных угрозе лесных пожаров, к пожароопасному периоду 2016 года, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 06.04.2016 № 1553

	 Администрация городского округа г.Бор постановляет:
 1. Внести в состав комиссии по разработке паспортов готовности населенных пунктов городского округа город Бор Нижегородской области, не подверженных угрозе лесных пожаров, к пожароопасному периоду 2016 года, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 06.04.2016 № 1553 «О создании комиссии по разработке паспортов готовности населенных пунктов городского округа город Бор Нижегородской области, не подверженных угрозе лесных пожаров, к пожароопасному периоду 2016 года», следующие изменения:
1.1.   Ввести в состав комиссии:
Кузнецова Александра Игоревича – начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу город Бор (по согласованию);
1.2.   Вывести из состава комиссии Дударева Е.А.
2.  Заведующему общим отделом администрации городского округа г.Бор Ю.Г.Зырянову обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www. borcity. ru.

	И.о. главы администрации
	  А.В.Мочкаев

Е.Н.Дорощенко
99117